
LNIVERZITET IJ TUZLT
Upravni odbor
Broj: 04-2730-1-5122
Tuzla, 27 .0 5 .2022. godine

Na osnovu dlana 51. tadka s) Zakona o visokom obrazovanju-prediSd,eni tekst ("SluZbene novine
Tuzlanskog kantona", broj: 21121), (,lana 50. stav (1) tadka f) Statuta JU Univerzitet u Tuzli, a u vezi
sa dlanom lJ. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114), Upravni odbor
Univerziteta u Tuzli na sjednici odrZanoj 21 .05.2022. godine donio je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli z^2022. godinu

broj : 04-954-1-5122 od23.02.2022. godine, Odluke o izmjeni Odluke o usvajanju Plana
nabavki Univerziteta u Tuzli 2a2022. godinu broj: 04-1833-l-4122 od06.04.2022. godine

i Odluke o izmjeni Odluke o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli 2a2022.
godinu broj: 04,2352-l-10122 od 27.04.2022. godine

I
U tadki I Odluke o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli za2022. godinu broj: 04-
954-l-5122 od 23.02.2022. godine, Odluke o izmjeni Odluke o usvajanju Plana nabavki
Univerziteta u Tuzli 2a2022. godinu broj: 04-1833-1-4122 od 06.04.2022. godine i Odluke o
izmjeni Odluke o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzh za 2022. godinu broj: 04-
2352-l-10122 od 27.04.2022. godrne mijenja se iznos kod nabavke pod rednim brojem 29.
(kolona 6)' mijenja se iznos kod nabavke pod rednim brojem 123.1 (kolona 7) i dodaje se
nabavka pod rednim brojem 123.2 i sada glase :

R.
br

Fakul
tetl

org.jedi
nica

Ekon
kod

Predmet iavne
nabavke

Finan
siranje

iz
budZeta
KM bez

PDV

Vlastiti
prihodi
KM bez

PDV

Primljeni
tekudi

transferi i
donacije
KM bez

PDV

Ukupno
(s+6+7)

Vrsta
postupka

JRJN Napom

I ,,
1 4 5. 6. 1 8. 9. 10. ll.

29 UNIV 61 35 Usluqe prevoza 3.000,00 3.000,00 6.000,00
Direktni
sDorAzUm 60000000-B

123
1 FIL 8213

Nabavka i ugradnja
samostoje6e dvostrane
tende 16.1 83,50 1 6.1 83,50

Konkurent
ski zahtjev
za dostavu
ponuda 39522130-7

123.
2 FIL 8213

Nabavka potopne
pumpe za fekalne i

oborinske vode 3.950,00 3.950,00
Direktni
sDorazum 31 681 200-5

il
U koloni 6 - Vlastiti prihodi i koloni 8 -Ukupno mijenjaju se ukupni iznosi na ekonomskom
kodu 6135 i iznose 14.580,00 (kolona 6) i 1S.0S0,00 KM bez PDV (kolona 8)
U koloni 6 - Vlastiti prihodi, koloni 7 - Primljeni tekudi trensferi i koloni 8 -Ukupno
mijenjaju se ukupni iznosi na ekonomskom kodu 8213 i iznose 160"120,00 (kolona 6),
452.101,40 (kolona 7) i 1.207 .947 ,90 KM bez PDV (kolona 8)
IJ koloni 6 - Vlastiti prihodi i koloni 8- Ukupno mijenjaju se ukupni iznosi Plana nabavki za
2022. godinu i iznose: 2.983"645,00 bez PDV (kolona 6), 586.725,40 KM bez PDV (kolona
7) i 3.137 .870,40 KM bez PDV (kolona 8).

.l. l r



III
U ostalom dijelu Odluka o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli za 2022. godinu
broj: 04-954-l-5122 od 23.02.2022. godine, Odluka o izmjeni Odluke o usvajanju Plana
nabavki Univerziteta u Tuzli za 2022. godinu broj: 04- I 833-1-4122 od 06.04.2022. godine i
Odluka o izmjeni Odluke o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli za 2022. godinu
br oj : 0 4 -23 52- I - | 0 I 22 o d 27 .0 4.2022. go dine o staj u nepromij enj ene.

IV
Ovaj prijedlog Odluke dostavlja se Upravnom odboru Univerziteta u Tuzli na dalje
postupanje"

ObrazloZenje
Odjeljenje javnih nabavki i investicija je dostavilo Prijedlog sa obrazlolcnjem da je
neophodno provesti javnu nabavku potopne pumpe za fekalne i oborinske vode zaFilozofki
fakultet i Rektorat Univerziteta.
Nadalje, u obrazloLeniu za izmjenu Plana nabavki za 2022. godinu navodi se da je
dostavljeno je obrazloLenje od strene Vi5eg strudnog saradnika u odjeljenju javnih nabavki u
kojem je obrazloZena potreba poveianja iznosa za usluge prevoza studenata na terenske
vjeLbe. Iznos je poveian za 1.000 KM jer u ukupnom iznosu za preyoz po direktnom
sporazumu je maksimalno 6.000,00 KM.
Odlukom broj:2778-2122 od 18.05.2022. godine odobrena su novdana sredstva u iznosu od
5.000 KM na radun projekta ,,Otvorena udionica na Filozofskom fakultetu" te je za odobreni
iznos (umanjenza PDV) poveian budZet zanabavku samostoje6e dvostrane tende.
zbog svega naprijed navedenog odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

DOSTAVLJE,NO:
1x Rektorica

PREDSJEDNIK
VNOG ODBORA

1x Direktor za ekonomske poslove,

@ OOi"ry.nj e j avnih nabavli
lx SluZba za tehnidke poslove
1x Filozofski fakultet
1x Evidencija Upravnog odbora


